BERMUDA DONNA CINO T400

Referenza: 700056

Scoprite la perfetta combinazione di comfort e stile con i
bermuda T400 da donna. Realizzati in 100% poliestere T400,
questi pantaloncini offrono durata e flessibilita per un uso
prolungato in qualsiasi ambiente di lavoro.

Disponibile nei colori beige (110) e cammello (151), si adatta con
stile alle vostre esigenze di uniforme. Dispone di cinque tasche,
due posteriori e due anteriori, oltre a una tasca per l'orologio, che
offrono ampio spazio per le vostre esigenze quotidiane.

Con cerniera e cintura in vita per una vestibilita sicura e
confortevole. Il ricamo di Gary sulla parte posteriore destra
aggiunge un tocco di stile distintivo. Inoltre, le pinces posteriori
assicurano una vestibilita comoda ed elegante.

Perfetti per le uniformi del settore retail e hospitality, questi
pantaloncini combinano qualita, funzionalita e stile per
distinguersi in qualsiasi ambiente di lavoro.

garys

Colori disponibili

Taglie disponibili

36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58

Guida taglie

MISURE (cm) 36 38 40 42 44 46
VITA 38 40 42 44 46 48
ANCA 49 47 53 55 57 59
ALTEZZA DELL"'ANCA 23 215 22 225 23 23,5
DA SPALLA A SPALLA 46 47,5 49 50,5 51 515
LARGHEZZA BASSO 23 245 26 28 30 32

Uniformes Garys: 11/12/2024

48
50
61
24
52
34

50
52
63
24,5
52,5
36

54
56
67
25,5
53,5
40

56
58
69
26
54
42

58
60
71
26,5
54,5
44



Bozze e Caratteristiche

Bolsillo
relojero vivo

Presilla cruzada

Presillas bajas
no vistas

Uniformes Garys: 11/12/2024

BORDADO

garys

COLOR DEL BORDADQ
AL TONO DE LA PRESILLAS



