

# **BERMUDA DONNA CINO T400**

Referenza: 700056

Scoprite la perfetta combinazione di comfort e stile con i bermuda T400 da donna. Realizzati in 100% poliestere T400, questi pantaloncini offrono durata e flessibilità per un uso prolungato in qualsiasi ambiente di lavoro.

Disponibile nei colori beige (110) e cammello (151), si adatta con stile alle vostre esigenze di uniforme. Dispone di cinque tasche, due posteriori e due anteriori, oltre a una tasca per l'orologio, che offrono ampio spazio per le vostre esigenze quotidiane.

Con cerniera e cintura in vita per una vestibilità sicura e confortevole. Il ricamo di Gary sulla parte posteriore destra aggiunge un tocco di stile distintivo. Inoltre, le pinces posteriori assicurano una vestibilità comoda ed elegante.

Perfetti per le uniformi del settore retail e hospitality, questi pantaloncini combinano qualità, funzionalità e stile per distinguersi in qualsiasi ambiente di lavoro.



### Colori disponibili



### Taglie disponibili

36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58

# Guida taglie

MISURE (cm)	36	38	40	42	44	46	48	50	52	54	56	58
VITA	38	40	42	44	46	48	50	52	54	56	58	60
ANCA	49	47	53	55	57	59	61	63	65	67	69	71
ALTEZZA DELL'ANCA	23	21,5	22	22,5	23	23,5	24	24,5	25	25,5	26	26,5
DA SPALLA A SPALLA	46	47,5	49	50,5	51	51,5	52	52,5	53	53,5	54	54,5
LARGHEZZA BASSO	23	24,5	26	28	30	32	34	36	38	40	42	44

Uniformes Garys: 11/12/2024

# **Bozze e Caratteristiche**

